HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ LỘC THẠNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /NQ-HĐND Lộc Thạnh, ngày      tháng 7 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Lộc Thạnh

khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN KHÓA IV,

KỲ HỌP THỨ 2

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã tại Tờ trình số 11/TTr-

TTHĐND ngày 28 tháng 7 năm 2025 và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội đồng

nhân dân xã tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Đồng ý cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa IV,

nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với các đại biểu do chuyển công tác và không cư trú tại

đơn vị hành chính nơi làm đại biểu, gồm các đại biểu có tên sau:

1. Đại biểu Trần Sỹ Giáp (thuộc Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 02).

2. Đại biểu Lâm Phi Hùng (thuộc Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 05).

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số

02, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân số 05, các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan,

các đại biểu có tên tại Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Lộc Thạnh khóa IV, kỳ họp

thứ 2 thông qua ngày     tháng 7 năm 2025, có hiệu lực thi hành từ ngày được

thông qua.

Nơi nhận:
- Như Điều 1, Điều 2;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy; UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Trực

DỰ THẢO